
第42期 ティーエスサービス株式会社

円 円

350,266,834 147,165,522

（ 330,850,696 ） （ 144,938,522 ）

7,634,718 94,064,958

140,149,025 7,045,707

53,560,884 2,170,800

1,547,700 11,439,900

126,283,543 9,654,636

1,674,826 2,432,521

18,130,000

（ 2,227,000 ）

（ 19,416,138 ） 2,227,000

〔 2,029,533 〕

556,134 203,101,312

1,047,274 （ 203,101,312 ）

1 〔 10,000,000 〕

426,124 〔 193,101,312 〕

〔 1,552,168 〕 2,500,000

1,100,000 190,601,312

452,168 190,601,312

〔 15,834,437 〕

10,000

6,160,003

850,000

9,264,434

△ 450,000

350,266,834 350,266,834

株 主 資 本

建 物 附 属 設 備

短 期 貸 付 金

金          額

車 両 運 搬 具

純 資 産 の 部

流 動 資 産

退 職 給 付 引 当 金

製 商 品

繰 延 税 金 資 産

賞 与 引 当 金

構 築 物

固 定 資 産

工 具 器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

固 定 負 債

未 払 法 人 税 等

貸　　 借　　 対　　 照　　 表
（2022年3月31日現在）

科         目 金          額 科         目

資 産 の 部

未 収 入 金

現 金 及 び 預 金 買 掛 金

売 掛 金 未 払 金

利 益 剰 余 金

貸 倒 引 当 金

預 り 金

投 資 そ の 他

投 資 差 入 保 証 金

ソ フ ト ウ ｴ ア

投 資 そ の 他 の 資 産

負 債 の 部

未 払 消 費 税 等前 払 費 用

未 払 費 用

流 動 負 債

資 本 金

繰 越 利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

有 形 固 定 資 産

資 産 合 計 負 債 お よ び 純 資 産 合 計

営 業 権

出 資 金



第42期 ティーエスサービス株式会社

円 円

1,334,166,357

1,066,343,671

267,822,686

249,808,757

18,013,929

74,858

5,528,935 5,603,793

24,877 24,877

23,592,845

450,000

23,142,845

10,639,750

△ 1,293,622

13,796,717

損　　益　　計　　算　　書

自　2021年4月 1日

至　2022年3月31日

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

当 期 純 利 益

貸 倒 引 当 金 繰 入

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

特 別 損 失

雑 収 入

営 業 外 費 用

支 払 利 息

経 常 利 益


